
NR. EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1 MODULET E QEPJES 1&2  Ylber Rrukiqi 23.06.2026
Modulet 1-  09:00           

Modulet 2 - 17:00
301

2 TEKNIKAT E QEPJES  1&2 Ylber Rrukiqi 23.06.2026
Teknikat 1-  09:00           

Teknikat 2 - 17:00
301

3
BAZAT E PATRONIT DHE 

MODELIZMIT 1&2

Naim Hoxha/             

Vesa Rrukiqi/     
15.06.2026

Gr:I - 09:00                              

Gr:II- 16:30
301

4 VIZATIM I TRUPIT 2 Fioralba Kryemadhi 17.06.2026
  Gr: I - 09:00-12:00                   

Gr: II - 16:30-19:30                    
202

5 VIZATIM I FIGURES        Fioralba Kryemadhi 17.06.2026 13:00-16:00     202

6 HISTORI E MODËS Flora Loshi 26.06.2026
 Gr: I  - 14:00- 14:45                                

Gr: II - 15:00-15:45
402

7 TEKNOLOGJI E TEKSTILIT Naim Hoxha 18.06.2026 12:00 402

8
ANALIZË-NE MODË/TRENDET 

DHE STILET
Shpëtim Bunjaku 19.06.2026 12:00-12:45 401

9 GJUHË ANGLEZE 1 Krenare Hoti 20.06.2026 10:00 402

10 KULTURË GJUHE Arbër Vllahiu 22.06.2026 16:00 402

11 DIZAJN I TEKSTILIT
Flora Loshi  Elmedina 

Rrahmani
17.06.2026 09:00-18:00 Dorëzim i Punimeve

12
HYRJE NË DIZAJN I 

TEKSTILI 1&2

Flora Loshi                        

Elmedina Rrahmani
17.06.2026 09:00-18:00 Dorëzim i Punimeve

13 BAZAT E DIZAJNIMIT  1&2
Flora Loshi                        

Elmedina Rrahmani
17.06.2026 09:00-18:00 Dorëzim i Punimeve

           ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT BACHELOR 

VITI I I-rë

AFATI: QERSHOR 2026
Programi: DIZAJN I MODËS


